
2024 年 7月 1日 

お客様各位 

山形酸素株式会社 

 

 

酸素ボンベアラーム販売終了のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社が販売しております「酸素ボンベアラーム」につきまして、諸般の事情に 

より誠に勝手ながら販売を終了させていただくこととなりました。 

今後の予定および対応につきましては下記の通りとなります。ご不明な点やご質問等が 

ございましたら、お問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 

皆様には長きに渡りご愛顧を賜り、改めて御礼申し上げます。販売終了により大変ご迷惑

をお掛けし誠に申し訳ございませんが、事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1． 販売終了日 

2024 年 9 月 30日（月） 

2． 製品保証期間 

ご購入日より１年間 

3． 製品アフターサポート終了日 

2025 年 12月 30日（火） 

 

《お問い合わせ先》 

本社 営業本部 TEL：(023)645-0412 FAX：(023)645-6616 

または、問い合わせフォームURL：http://sunene.co.jp/form 

 

 

 

以上 

問い合わせフォーム 


